UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT

V/v khảo sát tình hình triển khai

Chương trình, sách giáo khoa lớp 4 và

lớp 8 theo Chương trình giáo dục

phổ thông 2018

Bình Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

          Kính gửi:

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2300/SGDĐT-GDTrH ngày 23/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát tình hình triển khai Chương

trình, sách giáo khoa lớp 4, 8 và lớp 11 theo Chương trình giáo dục phổ thông

2018; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị tạo điều kiện cho

cán bộ quản lí và giáo viên của đơn vị tham gia trả lời phiếu khảo sát online

phục vụ mục đích nghiên cứu của Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam. Cụ thể:

1. Thời gian khảo sát: từ ngày 24/9/2024 đến 15/10/2024.

2. Nội dung: Khảo sát tình hình triển khai Chương trình, sách giáo khoa lớp

4 và lớp 8 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

3. Hình thức: Khảo sát online, tại đường link: http://gesd.edu.vn/khaosat/3/

4. Thành phần: Các trường Tiểu học, Tiểu học và THCS, THCS trong toàn

huyện

+ Cán bộ quản lí (Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng);

+ Toàn bộ giáo viên dạy các môn học và hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp lớp 4 và lớp 8 trong năm học 2023-2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM, nqv.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

http://gesd.edu.vn/khaosat/3/

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-23T16:38:14+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-23T16:49:27+0700

		2024-09-23T16:49:27+0700

		2024-09-23T16:49:27+0700